
Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp. HR 8 P.

1 39 Stief, Hardwig GSV Münster 77 49 121 43 268 48 466 140 3

2 48 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm '01 162 41 174 49 142 45 478 135 3

3 50 Bunse, Horst HSRC Hamm '01 312 40 199 37 73 51 584 128 3

4 18 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück '95 309 35 62 48 141 43 512 126 1

5 4 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund 1987/93 46 61 191 33 523 31 760 125 5

6 27 Bajramovski, Zehra GSRC Düsseldorf '95 123 40 171 47 169 37 463 124 1

7 36 Caripidis, Anastasios HKF Brühl '07 370 47 616 25 369 52 1355 124 6

8 52 Walloschek, Stefan HSRC Hamm '01 107 41 306 35 168 46 581 122 2

9 53 Zehlicke, Peter GSRC Mannheim 1999 140 39 282 36 199 47 621 122 0

10 34 Blaum, Ralph HKS Wesseling '11 309 36 281 40 229 46 819 122 3

11 33 Sturhahn, Birgit HKS Wesseling '11 199 49 127 46 425 25 751 120 3

12 13 Gasnick, Markus GRC Essen '09 180 38 111 42 277 39 568 119 2

13 46 Seipke, Monika HSRC Hamm '01 269 34 59 54 459 30 787 118 4

14 43 Walte, Herbert GC Duisburg '88/94 114 47 206 36 263 34 583 117 1

15 42 Walte, Christel GC Duisburg '88/94 204 41 344 34 213 40 761 115 3

16 7 Cicek, Aysel GSRC Dortmund 1987/93 152 40 312 33 259 41 723 114 5

17 22 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück '95 307 39 293 43 324 32 924 114 2

18 12 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen '09 208 33 157 41 147 37 512 111 0

19 44 Oswald, Angela GC Duisburg '88/94 107 41 180 34 311 36 598 111 3

20 16 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück '95 350 31 122 39 177 41 649 111 0

21 20 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück '95 140 44 291 35 231 32 662 111 1

22 32 Boy, Bettina HKS Wesseling '11 302 30 287 40 166 41 755 111 0

23 40 Plenker, Kerstin GC Duisburg '88/94 379 37 326 32 172 42 877 111 2

24 54 Zehlicke, Simone GSRC Mannheim 1999 364 29 305 29 140 51 809 109 2

25 19 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück '95 142 46 348 32 405 31 895 109 2

26 38 Wehren, Rene HKF Brühl '07 411 27 149 41 268 40 828 108 1

27 41 Felder, Monika GC Duisburg '88/94 245 39 362 30 285 38 892 107 2

28 47 Braun, Elke HSRC Hamm '01 364 29 355 34 266 44 985 107 2

29 9 Wierzbicka, Johanna GSRC Dortmund 1987/93 411 36 404 29 286 42 1101 107 3

30 5 Neumann, Helga GSRC Dortmund 1987/93 246 35 261 29 256 41 763 105 0

31 10 Quast, Rainer GSRC Dortmund 1987/93 196 36 148 45 486 24 830 105 0

32 25 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf '95 132 37 129 45 700 22 961 104 2

33 45 Gül, Ömer HSRC Hamm '01 441 26 316 39 373 39 1130 104 3

34 37 Schröter, Thorsten HKF Brühl '07 394 32 458 34 390 38 1242 104 5

35 24 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf '95 240 39 478 22 229 41 947 102 2

36 26 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf '95 377 34 361 32 219 36 957 102 3

37 6 Küster, Jacob GSRC Dortmund 1987/93 237 38 283 32 175 31 695 101 1

38 35 Boy, Wolfgang HKS Wesseling '11 316 31 264 37 222 33 802 101 0

39 21 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück '95 379 28 168 44 339 29 886 101 2

40 30 Klefeker, Franz HKF Oberhausen 2014 203 32 209 35 285 30 697 97 0

41 28 Lamm, Peter GSRC Düsseldorf '95 381 31 216 36 382 30 979 97 0

42 3 Traenka, Annette GSRC Dortmund 1987/93 274 34 403 31 312 32 989 97 2

43 1 K-Schumacher,Roswitha GSRC Dortmund 1987/93 403 30 278 33 380 30 1061 93 1

44 17 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück '95 333 35 463 23 308 35 1104 93 1

45 23 Falk, Hans-Wemer GSV Münster 453 34 454 27 303 30 1210 91 1

46 29 Lamm, Ingrid GSRC Düsseldorf '95 399 31 244 29 322 28 965 88 2

47 2 Stollmann, Edith GSRC Dortmund 1987/93 293 29 313 27 153 31 759 87 0

48 51 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm '01 333 23 177 35 250 29 760 87 0

49 31 Grunwald, Renate HKF Oberhausen 2014 181 39 414 26 336 21 931 86 1

50 49 Bunse,Angelika HSRC Hamm '01 220 38 322 30 469 18 1011 86 1

51 8 Plischke, Frank GSRC Dortmund 1987/93 267 27 181 39 433 18 881 84 1

52 14 Schüßler, Wolfgang GRC Essen '09 416 33 445 21 379 29 1240 83 2

53 11 Quast, Gudrun GSRC Dortmund 1987/93 533 20 520 25 266 33 1319 78 0

54 15 Dohm, Dora GRC Essen '09 658 21 595 18 490 20 1743 59 1
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Rommè - Einzel - Ergebnis 06.06.2015 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )



 
 

Platz :
Name 1 Name 2 Verein Spielp. Wertp.

1 Braun, Elke Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm '01 526 70 529 83 408 89 1463 242

2 Henkenjohann, Heinz Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück '95 451 81 410 80 546 74 1407 235

3 Walte, Christel Walte, Herbert GC Duisburg '88/94 318 88 550 70 476 74 1344 232

4 Zehlicke, Peter Zehlicke, Simone GSRC Mannheim 1999 504 68 587 65 339 98 1430 231

5 Boy, Bettina Sturhahn, Birgit HKS Wesseling '11 501 79 414 86 591 66 1506 231

6 Falk, Hans-Wemer Stief, Hardwig GSV Münster 530 83 575 70 571 78 1676 231

7 Scharne-Gasnick, Heike Gasnick, Markus GRC Essen '09 388 71 268 83 424 76 1080 230

8 Caripidis, Anastasios Schröter, Thorsten HKF Brühl '07 764 79 1074 59 759 90 2597 228

9 Blaum, Ralph Boy, Wolfgang HKS Wesseling '11 625 67 545 77 451 79 1621 223

10 Gül, Ömer Seipke, Monika HSRC Hamm '01 710 60 375 93 832 69 1917 222

11 Plenker, Kerstin Felder, Monika GC Duisburg '88/94 624 76 688 62 457 80 1769 218

12 Bunse,Angelika Bunse, Horst HSRC Hamm '01 532 78 521 67 542 69 1595 214

13 Giese, Bernd Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück '95 519 72 459 79 570 61 1548 212

14 Wiemann, Friedrich Walloschek, Stefan HSRC Hamm '01 440 64 483 70 418 75 1341 209

15 Porcher, Stephan Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf '95 372 76 607 67 929 63 1908 206

16 Wermers, Erika Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück '95 683 66 585 62 485 76 1753 204

17 Lamm, Peter Lamm, Ingrid GSRC Düsseldorf '95 780 62 460 65 704 58 1944 185

18 Klefeker, Franz Grunwald, Renate HKF Oberhausen 2014 384 71 623 61 621 51 1628 183

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

HSRC Hamm ´01
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1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 HKF Brühl '07 1252 155 1344 143 1295 178 3891 476

2 HSRC Hamm '01 I. 1236 130 904 176 1240 158 3380 464

3 HKS Wesseling '11 1126 146 959 163 1042 145 3127 454

4 GC Duisburg '88/94 942 164 1238 132 933 154 3113 450

5 GSRF Wiedenbrück '95 I. 1134 147 995 142 1031 150 3160 439

6 GSRC Düsseldorf '95 872 150 1139 146 1317 136 3328 432

7 HSRC Hamm '01 II. 972 142 1004 137 960 144 2936 423

8 GSRF Wiedenbrück '95 II. 1279 145 1206 149 1197 123 3682 417

9 GSRC Dortmund 1987/93 1016 154 1185 124 1368 124 3569 402

HSRC Hamm ´01
06.06.2015

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )

Gesamt :



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

36 Caripidis, Anastasios 370 47 616 25 369 52 1355 124

37 Schröter, Thorsten 394 32 458 34 390 38 1242 104

38 Wehren, Rene 411 27 149 41 268 40 828 108

 Platz 39 Stief, Hardwig 77 49 121 43 268 48 466 140

1 HKF Brühl '07 Abschluß Ergebnis : 3891 476

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

45 Gül, Ömer 441 26 316 39 373 39 1130 104

 46 Seipke, Monika 269 34 59 54 459 30 787 118

47 Braun, Elke 364 29 355 34 266 44 985 107

 Platz 48 Danne-Rasche, Monika 162 41 174 49 142 45 478 135

2 HSRC Hamm '01 I. Abschluß Ergebnis : 3380 464

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

32 Boy, Bettina 302 30 287 40 166 41 755 111

33 Sturhahn, Birgit 199 49 127 46 425 25 751 120

34 Blaum, Ralph 309 36 281 40 229 46 819 122

 Platz 35 Boy, Wolfgang 316 31 264 37 222 33 802 101

3 HKS Wesseling '11 Abschluß Ergebnis : 3127 454

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

40 Plenker, Kerstin 379 37 326 32 172 42 877 111

41 Felder, Monika 245 39 362 30 285 38 892 107

42 Walte, Christel 204 41 344 34 213 40 761 115

 Platz 43 Walte, Herbert 114 47 206 36 263 34 583 117

4 GC Duisburg '88/94 Abschluß Ergebnis : 3113 450

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

16 Wermers, Erika 350 31 122 39 177 41 649 111

17 Eickelmann, Michael 333 35 463 23 308 35 1104 93

18 Henkenjohann, Heinz 309 35 62 48 141 43 512 126

 Platz 19 Klemann, Burkhard 142 46 348 32 405 31 895 109

5 GSRF Wiedenbrück '95 I. Abschluß Ergebnis : 3160 439
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1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )
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Mannschaft Auswertung :

HSRC Hamm ´01
 

06.06.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

24 Porcher, Stephan 240 39 478 22 229 41 947 102

25 Böhm, Jürgen 132 37 129 45 700 22 961 104

26 Odenthal, Soo Cheng 377 34 361 32 219 36 957 102

 Platz 27 Bajramovski, Zehra 123 40 171 47 169 37 463 124

6 GSRC Düsseldorf '95 Abschluß Ergebnis : 3328 432

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

49 Bunse,Angelika 220 38 322 30 469 18 1011 86

 50 Bunse, Horst 312 40 199 37 73 51 584 128

51 Wiemann, Friedrich 333 23 177 35 250 29 760 87

 Platz 52 Walloschek, Stefan 107 41 306 35 168 46 581 122

7 HSRC Hamm '01 II. Abschluß Ergebnis : 2936 423

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

20 Giese, Bernd 140 44 291 35 231 32 662 111

21 Schwarz, Thomas 379 28 168 44 339 29 886 101

22 Dormann, Karin 307 39 293 43 324 32 924 114

 Platz 23 Falk, Hans-Wemer 453 34 454 27 303 30 1210 91

8 GSRF Wiedenbrück '95 II. Abschluß Ergebnis : 3682 417

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 K-Schumacher,Roswitha 403 30 278 33 380 30 1061 93

2 Stollmann, Edith 293 29 313 27 153 31 759 87

3 Traenka, Annette 274 34 403 31 312 32 989 97

 Platz 4 Steinberg, Ralf 46 61 191 33 523 31 760 125

9 GSRC Dortmund 1987/93 Abschluß Ergebnis : 3569 402

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )


